
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 01553/ A.01.32/2023 

: 11 September 2023 M 
 

 

: 26 Safar 1445 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 

: BEKASI, 17 Agustus 1984 

: S2 

: D120768 / 0317088403 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

PGSD P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 3 5G 33 

 
P1257 Pengemb. Pembelajaran IPS SD 3 5H 35 

Pendidikan Ekonomi A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5A 21 

 
T-392 Teknologi Pembelajaran 3 5B 20 

   Jumlah : 11   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 3 Feb 2024 13:13 

Jakarta, 11 September 2023 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Matakulia

h Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 1085013 - Adm. dan Supervisi 

Pendidikan 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 07:50-09:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 

 

TAT

AP 

MUK

A KE 

HARI 

/ 

TANGG

AL 

 

POKOK 

BAHASAN 

JML 

MHS 

HAD

IR 

PARAF 

KET. 

KELAS 

DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 

2023 

Kontrak Kuliah Pengantar Admisnitrasi Kurikulum 20 
 TRISNI HANDAYANI 

 

2 Jumat 

6 Okt 

2023 

 Administasi kurikulum pernagkat pembelajaran 21 
 TRISNI HANDAYANI 

 

3 Jumat 

13 Okt 

2023 

  

  Administrasi kesiswaan 
21 

 
TRISNI HANDAYANI 

 

4 Jumat 

20 Okt 

2023 

Admisnitrasi Sarana Prasarana dan Keuangan 19 
 TRISNI HANDAYANI 

 

5 Jumat 

27 Okt 

2023 

Konsep Suverpisi dengan Kepemimpinan 21 
 TRISNI HANDAYANI 

 

6 Jumat 

3 Nov 

2023 

  

 Supervisi Akademik  
21 

 TRISNI HANDAYANI 

 

7 Jumat 

10 Nov 

2023 

  

 Supervisi Tenaga Kependidikan   
21 

 TRISNI HANDAYANI 

 

8 Jumat 

17 Nov 

2023 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 21 
 TRISNI HANDAYANI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Matakulia

h Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 1085013 - Adm. dan Supervisi 

Pendidikan 

: 5A 

 

Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 07:50-09:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 

 

TAT

AP 

MUK

A KE 

HARI 

/ 

TANGG

AL 

 

POKOK 

BAHASAN 

JML 

MHS 

HAD

IR 

PARAF 

KET. 

KELAS 

DOSEN 

9 Jumat 

24 Nov 

2023 

  

 Guest Lecturer (Pengawas sekolah SMA Negeri 

Jakarta) 

21 
 TRISNI HANDAYANI 

 

10 Jumat 

1 Des 2023 

  

   Instruemn Spervisi Manajerial 
21 

 TRISNI HANDAYANI 

 

11 Jumat 

8 Des 2023 

 arah baru perubahan supervisi berbasis digital 
21 

 TRISNI HANDAYANI 

 

12 Jumat 

15 Des 

2023 

karakter kepemimpinan abad 21 
21 

 
TRISNI HANDAYANI 

 

13 Jumat 

22 Des 

2023 

Praktik Baik Kepala Sekolah Berprestasi 
21 

 TRISNI HANDAYANI 

 

14 Jumat 

29 Des 

2023 

Profil Kepala Sekolah dari Aspek Gender 
21 

 TRISNI HANDAYANI 

 

15 Jumat 

5 Jan 2024 

 Membahas Artikel dan penyampaian kisi-kisi project  

UAS 
21 

 TRISNI HANDAYANI 

 

16 
   

 Ujian Akhir Semster (UAS) 

  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Februari 2024 

Dosen ybs 

 
TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085013 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH 13  87X V V X V V V V V V V V V V V

 2 2001085031 DESI FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101085001 SYIFA HALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101085002 NADIRA OKTASARI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101085003 NURHUDA RIZQIA HASANAH PUTERI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101085005 AHMAD RAIHAN WILDAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101085007 CUT BULEUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101085009 MUHAMMAD ILHAM FADHLURRAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101085011 MUTIARA HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101085013 FASYA MAYA SYAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101085017 MUHAMMAD FAHMIL KAMAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101085019 KANSHA DIANITA PRAMESTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101085023 NUR INDAH MEISYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101085031 AMMAR FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101085033 DINA KAMILIA ELIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101085035 YUDHA MAULIDANDI SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101085037 RIDHO ARIFIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101085046 NOVA AYU MAHARANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101085048 TATA OKTAVIANI WIRIASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101085050 FARISAH SHABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V



 20.00Jumlah hadir :  21  21  19  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH  78 80  78 80 B 78.60

 2 2001085031 DESI FITRIANI  76 87  80 84 A 80.60

 3 2101085001 SYIFA HALIZA  81 85  78 86 A 81.10

 4 2101085002 NADIRA OKTASARI PUTRI  80 86  78 80 A 80.40

 5 2101085003 NURHUDA RIZQIA HASANAH PUTERI  78 84  80 84 A 80.60

 6 2101085005 AHMAD RAIHAN WILDAN  76 82  76 80 B 77.60

 7 2101085007 CUT BULEUN  80 85  80 82 A 81.20

 8 2101085009 MUHAMMAD ILHAM FADHLURRAHMAN  78 84  76 82 B 78.80

 9 2101085011 MUTIARA HIKMAH  76 82  78 84 B 78.80

 10 2101085013 FASYA MAYA SYAHRANI  74 81  78 84 B 78.00

 11 2101085017 MUHAMMAD FAHMIL KAMAL  76 84  76 82 B 78.20

 12 2101085019 KANSHA DIANITA PRAMESTI  82 82  78 84 A 80.60

 13 2101085023 NUR INDAH MEISYA  81 81  74 82 B 78.30

 14 2101085031 AMMAR FIRMANSYAH  81 84  80 87 A 81.80

 15 2101085033 DINA KAMILIA ELIM  80 82  76 80 B 78.80

 16 2101085035 YUDHA MAULIDANDI SAPUTRA  78 78 84

 17 2101085037 RIDHO ARIFIANSYAH  76 78  76 80 B 76.80

 18 2101085046 NOVA AYU MAHARANY  78 84  80 86 A 80.80

 19 2101085048 TATA OKTAVIANI WIRIASTUTI  80 80  81 90 A 81.40

 20 2101085050 FARISAH SHABRINA  81 84  80 84 A 81.50

 21 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI  80 76 76

TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

Ttd


